Протокол № 276
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

24 октября 2016 г.

                                                                  г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

3. Сигинур Николай Фрайкович, ООО «Приморский холдинг» (г. Артём)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «Теплый дом», (г. Владивосток)

6. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствует Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:

1. Утверждение кредитной организации для размещения средств Компенсационного фонда возмещения вреда АСО «АСП» в АО «Российский сельскохозяйственный банк» (Россельхозбанк)
Решения, принятые Советом:

По первому вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: Утвердить кредитную организацию для размещения средств Компенсационного фонда возмещения вреда АСО «АСП» в АО «Российский сельскохозяйственный банк» (Россельхозбанк)
      Директор

Н.Н. Линевич
1